

Püünsi Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr. 4

Aeg: 23.05.2023

Algus kell 18:00

Lõpp kell 20:20

6-lehel

Koht: Püünsi Kooli aula

Koosolekul osalesid hoolekogu liikmed: Andu Tali (hoolekogu esimees), Alar Kuum (hoolekogu aseesimees), Kerli Kaasik, Indrek Umberg, Tuuli Pärenson, Joonas Pärenson, Sigrid Harjo, Anny Lätt, Maarika Lember (7. klasside asendusliige), Liina Ulman, Cara Mi Tegelman (õpilaste esindaja, osales *Teamsis*), Hele Pomerants (õpetajate esindaja), Anne Haagen (Triinu Puidet'i asendusliige), Marjo Aolaid (Viimsi vallavalitsuse esindaja) ja Tanel Einaste (Viimsi valla volikogu esindaja)

Puudunud hoolekogu liikmed: Kadi Ruus, Esta Järv (MTÜ Püünsi Külaselts esindaja) ja Laura Nõu (vilistlaste esindaja)

Kutsutud osalejad: Kersti Vana (koolijuhi kt), Helena Angerjärv (õppejuht), Kadi Bruus (Viimsi vallavalitsuse esindaja) ja Evelin Piirsalu (SEI)

Koosolekut juhatas: Andu Tali

Koosolekut protokollis: Sigrid Harjo

Hoolekogu koosoleku päevakord:

- 1) „SchoolFood4Change” projekti lühitutvustus – Kadi Bruus, Evelin Piirsalu
- 2) Jooksev ülevaade Püünsi Kooli tegevustest, rõõmud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid, lõpuaktused – Kersti Vana, Anne Haagen
- 3) Püünsi Kooli 2023 eelarve ja investeringute seis – Kersti Vana, Marju Aolaid
- 4) Teise B võõrkeele valikutest – Kersti Vana, Helena Angerjärv
- 5) Püünsi Kooli 30 juubeli ettevalmistuste seis – Kersti Vana
- 6) Püünsi Kooli korvpalliväljaku lisavalgustuse seis; info tenniseväljakute remondi kohta – Marju Aolaid
- 7) Jooksvad küsimused

1. „SchoolFood4Change” projekti lühitutvustus (Kadi Bruus ja Evelin Piirsalu)

SEI (Stockholm Environment Institute) Keskkonnakorralduse programmi vanemeksperit Evelin Piirsalu tutvustas koosolekul osalejatel projekti „SchoolFood4Change“, kus osaleb 33 partnerit 12 Euroopa riigist. Eestis on projekti juhtpartneriks SEI ja partneriteks Tallinna linn ja Viimsi vald. Projekti rahastus tuleb Euroopa Liidust. Projektile on 3 põhilist fookust: 1) kuidas muuta hankeid jätkusuutlikumaks, et koolitoit oleks kestlikum; 2) toidu kvaliteet; 3) toidukultuur. Kogu kooli toidukultuuris on omakorda 4 sammast: juhtimine ja põhimõtted,

toiduharidus ja -õpe, kestlik toit, kogukond ja partnerlus. Toidukultuuris on 3 taset: pronkstase, hõbetase, kuldtase; projekti raames võiksid koolid jõuda pronkstasemele. Tasemed antakse läbi hindamisprotsessi.

Viimsi Vallavalitsuse haridusosakonna haridus- ja noorsootöö peaspetsialist Kadi Bruus selgitas, et projekti ettevalmistuse käigus toimusid kohtumised koolijuhtidega. Kõik Viimsi põhikoolid olid nõus osalema, samuti tulevad lasteaiad projektiga kaasa. Projekt kestab 2025.a. lõpuni, kuid tegevused jätkuvad ka pärast seda.

Hoolekogu esimees Andu Tali küsis, kas see tähendab, et kõik kooli õpilased peavad mudelile üle minema või saab teha erisusi vastavalt soovile? K. Bruus vastas, et läbi viiakse üks hange, mille põhiliseks eesmärgiks on see, et koolis pakutav toit oleks söödav, maitsev ja tervislik ning vastaks sotsiaalministri poolt kinnitatud tingimustele. Evelin Piirsalu lisas, et hanked viiakse läbi valla ja koolide koostöös, lisakoormust koolidele ei teki, rahastust saab rakendada nende tegevuste ettevalmistamiseks, mis on koolil juba läbi mõeldud. Koolijuhi kt Kersti Vana märkis, et selles projektis osalemine võimaldab ka teistelt koolidelt õppida.

Õpetajate esindaja Hele Pomerants küsis, kas teiste koolide projekti info on avalik, et saaks tutvuda tulemustega? K. Bruus kinnitas, et on juba mõningaid häid näiteid ja neid saab edaspidi jagada.

Hoolekogu liige Joonas Pärenson küsis, kas on häid näiteid kogukonna kaasamisest teistes riikides? K. Bruus vastas, et hetkel ei ole veel palju teiste riikide näiteid, aga näiteks Rootsis valmistavad lapsevanemad mõnel päeval ise koolitoitu.

Hoolekogu liige Indrek Umberg soovis teada, mis juhtub õpilasega projekti käigus? K. Bruus vastas, et õpilane saab teadlikuks toitumisest; saab kõhu täis; teab, mida sööb ja milliseid jäätmeid koolitoit tekitab; lisaks kodunduse tunnid sõltuvalt õpetajast. A. Tali küsis, kas testgrupp on kaasatud ka õpilasesindajaid, sest eelkõige on vajalik õpilastele see projekt „maha müüa“, sest neile on see peafookuses suunatud? K. Bruus kinnitas, et õpilasesinduste ümarlaua tagasiside oli väga positiivne, lisaks on plaan luua tagasiside keskkond noorte jaoks.

H. Pomerants küsis, kes on Püünsi Koolis projekti osas koolitatud? K. Vana vastas, et kaasatud on õpetajad Kris Fain, Liisbet Tippi ja Kristel Suurorg. A. Tali tegi ettepaneku lisada hoolekogu poolt õpilaste esindajad projekti võimalusel kõigist kolmest kooliastmest, et ka nemad saaksid oma arvamuse projekti algfaasisi kohe välja öelda.

Hoolekogu liige Maarika Lember küsis, mis saab koolitoidu jäätmetest? K. Bruus vastas, et see on toitlustaja vastutus. E. Piirsalu andis tagasiside, et see on hea idee mõelda läbi, kuidas õpilastele selgitada jäätmete edasise töötlemise teekonda.

H. Pomerants soovis teada rahastamise põhimõtteid ning juhtis tähelepanu sellele, et koolitoiduks on eelarves raha ebapiisavalt, mistõttu toidu kvaliteet kannatab. K. Bruus vastas, et 26 000 eurot on projektis mõeldud Viimsi valla tegevuste jaoks, sellele lisandub 15%, kui vahendeid kasutatakse mõistlikult. Ta lisas, et koolitoidu hankes on nii hind kui kvaliteet hindamiskriteeriumiteks. Toimus muuhulgas arutelu, kas sellega võib kaasneda Viimsi vallas tasuta koolitoidu kadumine ehk see lisanduv tasu jääb lapsevanemate kanda. Viimsi valla esindajad ei saanud täna tasu teemat täpsemalt kommenteerida ja ühiselt tõdeti, et antud küsimus jääb Viimsi valla poliitikute otsustada.

Hoolekogu esimees võttis teema kokku: projekt on tänaseks aasta aega käinud, kuid tundub info veel ei ole päris hästi veel isegi õpetajate ja lasteni jõudnud. Neilt peaks tulema tegelikult tagasiside ja seejärel saaksime edasi liikuda. Ta lisas, et meie kõigi ühine soov on, et meie lapsed saaksid kvaliteetset täisväärtuslikku toitu, mida reaalselt koolis ikkagi sööksid ka, nii soovitas projekti arutellu järgnevalt kindlasti kaasata õpilasi.

OTSUS: Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

2. Jooksev ülevaade Püünsi Kooli tegevustest, rõõmud/mured, personaliküsimused, tulevikuplaanid - Kersti Vana, Anne Haagen)

Koolijuhi kt Kersti Vana andis lühiülevaate Püünsi Kooli tegevustest vahemikus märts kuni mai. Rõõm on tõdeda, et kõik kooli tantsu- ja laulupeo kollektiivid on kõik saanud ülevaatuselt läbi. Eelmisel nädalal toimus kevadkontsert, mõni nädal tagasi toimus pereorienteerumine, 30.05.2023 on tulemas Viimsi laulu- ja tantsupidu. Õpilastel on olnud võimalus osaleda projektides (nt Klapp-matk, sotsiaalmeedia ohtude ja esmaabi koolitustel) jm.

Lasteaia esindaja Anne Haagen andis lühiülevaate lasteaia tegevustest vahepealsel perioodil. Kooliminejad käisid KUMU-s, toimus hammaste tervishoiupäev, emadepäevapidu, lasteaia lõpupidu - lasteaia lõpetas 9 last, kellest 7 tuleb Püünsi Kooli. 01.05. toimus lasteaia tantsupäev, lisaks on tulemas ekskursioon Käsmu. Toimus ühine arutelu teemal, et lasteaia toit ja ekskursioonide transport kaetakse täna siiski lapsevanemate poolt lasteaias. Samuti Rannarahva muuseumi külastus on lasteaialastele tasuta.

Hoolekogu liige Tuuli Pärenson küsis, kus toimuvad tantsupeo proovid? H. Pomerants vastas, et täpsem info tuleb selle kohta juunis kohe pärast Viimsi laulu- ja tantsupidu, mis on hetkel põhifookuses.

K. Vana tõi välja, et kooli ja lasteaia õpetajad käisid 2-päevasel koolitusel „*Mine metsa*“ Nelijärvel, muuhulgas valmistati ette töö 06.-14. juuniks. Eesootavad üritused: 29.05 tutipidu koos puu istutamise, lõpueksamid, päev loomaaias (v.a. 6A klass), lemmikloomapäev, tänuõhtu parimatele, tunnistuste andmine ja 17.06.2023 kell 14:00 põhikooli lõpuaktus.

Lepiti kokku, et hoolekogu liige Indrek Umberg, kelle laps lõpetab sel aastal põhikooli, võtab lisaks lapsevanemana sõna ja tervitab ka hoolekogu nimel selle aasta lõpetajaid.

A. Tali küsis, kas Ukraina õpilased on jätkuvalt Püünsi Koolis õppimas ja kuidas neil läheb? Koolijuht vastas, et üks laps õpib 4. klassis ja teine 6. klassis. Lapsed saavad hästi hakkama, nad õpivad paralleelselt virtuaalselt ka Ukraina koolis, võtavad aktiivselt osa ka kooli üritustest (nt pereorienteerumisest).

K. Vana andis ülevaate värbamisprotsessist koolis. Kuna õpetajate koormused on väga suured, siis on alustatud mitmeid õpetajate otsinguid. Konkurs/otsing on pooleli järgmistele kohtadele: 1. klassi õpetaja, loodusainete õpetaja, inglise keele õpetaja, abiõpetaja, muusikaõpetaja. Leitud on ajalooõpetaja, väikeklassi õpetaja, hispaania keele õpetaja, eripedagoog, haridustehnoloog. Kõige suurem mure on poiste tehnoloogiaõpetaja konkursiga, ei tulnud ühtegi kandidaati. K. Vana palus hoolekogul märku anda, kui on sobivaid kandidaate. Hoolekogu aseesimees Alar Kuum küsis, mis saab juhul, kui me ei leia tehnoloogiaõpetajat? K. Vana vastas, et Artiumis on olemas tehnoloogiaklass, mida projekti korras võiks saada kasutada, samuti oleks sealt poolt õpetaja olemas.

A. Tali küsis, kas huvitegevuse eest (nt mudilaskoor, rahvatants) saavad õpetajad tasu? K. Vana vastas, et see on eraldi tasustatud kooli poolt.

A. Kuum küsis, et juhul, kui õpetaja soovib suurema koormusega töötada, siis kas see on lubatud? K. Vana vastas, et päris 30 tundi mitte, sest õpetajad põlevad läbi nii suure koormusega, aga ca 25+/- tundi on mõeldav, koormus kokku on 35 tundi õpetajatel, aga osa ajast on mõeldud tundide ettevalmistamiseks jne. I. Umberg mainis, et ta võib vajadusel tulla muusikaõpetajaks.

A. Kuum küsis, kui palju on hetkel koolist lahkuvaid õpetajaid? K. Vana vastas, et vaid 4. klassi õpetaja Liis Leuska ja üks eripedagoog on lahkumas, kelle elukoht muutub. Ülejäänute puhul on koormuse teema värbamise põhjusteks.

H. Pomerants küsis, kas vald saaks kuidagi kompenseerida transpordikulusid õpetajatele, kes töötavad Püünsist kaugel? Viimsi valla esindaja Marju Aolaid vastas, et ootab koolilt konkreetseid ettepanekuid. A. Kuum tõi välja, et õpetajaid peaks hoidma ja mõtlema lahenduste peale.

Tulevikuplaanidest rääkides tõi K. Vana välja, et taristu ja õpilaste arvu kasv koolis ei võimalda tennisetunde vanal moel ja sagedusega jätkata. Seepärast hakkab tennis olema alates sügisest projektipõhiselt 1.-6. klassile teatud perioodil, v.a. 2. klass kellel on sel aastal ujumistunnid. Hoolekogu liige Sigrid Harjo küsis, kas projektipõhine algõpetus tennisel on kõikidele kohustuslik, näiteks ka neile õpilastele, kes käivad väljaspool kooli tennisetrennis? K. Vana vastas, et see on kõigile kohustuslik, kuna see tund on ühe kehalise kasvatus tunni asemel.

K. Vana tõi välja, et tulevikus tehakse võimalusel ainetes paaristunde, see võimaldab süvenemist ja vähendab liigset killustatust õppepäevas erinevate ainete vahel.

K. Vana rääkis, et kool läheb e-Kooli asemel üle Stuudium e-koolile. Põhjuseks, et e-Kool on kallim ja infojagamise võimalused on Stuudiumis paremad. H. Pomerants tõi välja, et saates „Täistund“ info põhjal on küberturvalisusega Stuudiumis probleem ning sellega tuleks lepingu sõlmimisel arvestada.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

3. Püüsi Kooli 2023 eelarve ja investeringute seis (Kersti Vana, Marju Aolaid)

K. Vana välja, et tänu lisaelarvele on kavas ehitustööd vee- ja kanalisatsioonitorustike vahetusega Püüsi Kooli keldris (juuli-august, 55 000 eurot) ning fuajee remondiga (juuni-juuli, 5 000 eurot).

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

4. Teise B võõrkeele valikutest (Kersti Vana, Helena Angerjärvi)

Õppejuht Helena Angerjärvi tõi välja, et vastavalt küsitluse tulemusele on 4. klassi õpilased koos vanematega teinud valiku B-võõrkeele osas. 22 õpilast soovib õppida hispaania keelt ja 11 õpilast valis vene keele, koduõppel olevate õpilaste valikud ei ole veel teada. Kõik väikeklassi lapsed valisid hispaania keele.

Arutleti hispaania keele kui C võõrkeele teemadel, kuid selles osas ei ole veel otsuseid edaspidises tehtud, huvi on õpilaste poolt pigem väike. Kõik, kes on alustanud saavad jätkata huvihariduse vormis C võõrkeele omandamist.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

5. Püüsi Kooli 30. juubeli ettevalmistuste seis (Kersti Vana)

K. Vana teavitas, et juubelpidustuste kuupäevad on paika pandud: 03.11. toimub 5.-9. klasside õpilaste ball, 06.11 on koolipere sünnipäev, 07.-08.11 on eralid vilistlastele ja külalistele ning 11.11.2023 on pidulik kontsert Artiumis.

Koolijuht lisas, et Püüsi Kooli almanahh on valmimas nii e-kujul kui paberkuul. Õpetajad on sellesse juba aktiivselt panustanud ja tal on nüüd palve hoolekogule, et ka keegi panustaks sellesse mõne huvitava loo või mälestuse Püüsi Kooliga seoses. K. Vana saadab mõned küsimused, millele hoolekogu liikmed võiksid vastata hiljemalt k.o.a juuni alguseks.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

6. Püüsi Kooli korvpalliväljaku lisavalgustuse seis; info tenniseväljakute remondi kohta (Marju Aolaid)

Kersti Vana tänas Viimsi valda, et leiti siiski paindlik lahendus korvpalli lisavalgustuse osas Püüsi Kooli korvpalliväljakule. See on nüüd tehtud.

Viimis valla esindaja Marju Aolaid esitas info tenniseväljakute staatuse kohta: väljakud kuuluvad täna Viimsi vallale, need on amortiseerunud seisundis ja vajavad remonti, mis on küll tööplaani võetud, kui kahjuks mitte selleks aastaks ehk pigem lähiaastateks. A. Kuum tõi välja, et see on kahetsusväärne, et Püüsi Kool eripära on, et meil on tenniseõpe ning tunniplaanis on tennisetunnid, kuid samas reealselt koolil tenniseväljakuid kasutada ei ole. S. Harjo lisas, et üksnes kooli võimlas toimuvate tennistundidega on keeruline päriselt tennisemängu õpetada ja lastes selle spordi vastu tegelikku huvi tekitada.

Koolijuht mainis, et tenniseõpetaja Valdur Aksim'i hinnangul oleks hetkel hädavajalik paar koormat kattermaterjali, et saaks tasandada väljakute pinnad kasvõi talgu korras. Lisaks oleks vaja tennisevõrke, mille soetamine on veidi lihtsam ülesanne.

A. Tali märkis ära, et tenniseväljakute olemasolu ja kasutus koolile eriti sügis ja kevadperioodil oleks hädavajalik ning siinkohal tuleks leida kiirem ja vajadusel taaskord mingi lihtsam lahendus kui väljakute kapetaalremont kuniks leitakse vajalikud rahalised vahendid. Seega analoogselt korvpalliväljaku valgustusega võiks kaaluda esmalt tenniseväljakute nn kergema remont-hooldusega talgute korras vastavalt tenniseõpetaja soovitudele. Kindlasti lööks talgutel vabatahtlikult kaasa lapsevanemaid ja teisi tennise entusiaste. Seda võiks teha kiirelt, sest suvi tulemas ja tennisehuvilisi kindlasti leiduks ja oleks nõus väljakute kasutuse eest maksma eraldi tasu.

Viimsi valla esindaja Marju Aolaid lubas Püüsi Kooli juures asuvate tenniseväljakute teema edastada kohe Viimsi kommunalteenuste eest vastutavale abivallavanem Ala Mik'ule, et ühiskoos koolijuhi kt Kersti Vana ja tenniseõpetaja Valdur Aksim'iga arutada tenniseväljakute esmase ja hädavajaliku taastamisega seotud tööde kriitilisi vajadusi ja sellega seotud reaalselt võimalusi eesmärgiga, et tenniseväljakud saaks kasutusele võetud ennem kui nad sootuks käest ära lähevad.

7. Jooksvad küsimused

7.1. Probleem elektrirataste ja -mootorratastega koolihoovis (Alar Kuum)

A. Kuum tõi välja, et osad õpilased sõidavad elektrirataste ja mootorratastega vahetunnis kooli territooriumil, sh staadionil; palve oleks õpilastele üle rääkida. K. Vana vastas, et informeerime õpilasi sellest teemast.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

7.2. Keelatud ained ja koolikius (Andu Tali)

A. Tali tõi välja, et ta on leidnud koolimaja lähedusest Niidu teelt süstlaid ning küsis, kuidas on Püüsi Koolis selle, sh veipimise ja muude selliste pahede teemadega? K. Vana vastas, et teadaolevalt koolis ei kasutata, kuid teadaolevalt väljaspool kooli toimuvatel üritustel kasutatakse veipi. Helena Angerjärv kinnitas vanematele, et koolis on suhteliselt vähe juhtumeid ning üldiselt jõuavad koolitöötajad väga kiiresti iga juhtumini. Lapsevanemate sõnul saavad lapsed veipimiseks vahendid Viimsi keskusest rambi lähistelt. Hoolekogu liige Kerli Kaasik tegi ettepaneku rääkida lastele avatult näidetest, mida sellised ained inimestega teevad. H. Angerjärv lubas ka materjale jagada õpilastele ja viia läbi vastavaid arutelusid ohtude teemal.

A. Tali lisas, et tähelepanelik tuleb olla jätkuvalt koolikiusu ja ka rassismi ilmingute teemadel, et uuel õppeaastal oleks teavitustöö ning tegevusplaanid, kuidas Püüsi Koolis ennetada ja vältida neid ilminguid.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

7.3. Kehalise kasvatuse uuring (Helena Angerjärvi)

H. Angerjärvi soovis teada hoolekogu seisukohta teemal: Püüsi Koolile on tulnud pakkumine osaleda Tartu Ülikooli poolt läbi viidavas 6.-7 klasside kehalise kasvatuse uuringus, mis sisaldab nii veebikoolitust kui veebiküsitlust. A. Tali mainis, et uuringutes osalemine on vabatahtlik ja raske on hinnata kui palju lapsevanemaid selles aktiivselt osaleks, aga isiklikult ta toetab seda. A. Tali tegi ettepaneku, et läbi klassijuhataja võiks algatus ja selgitus minna lapsevanematele ja klassiga seotud hoolekogu liige võiks omalt poolt täiendavalt innustada lapsevanemaid olema aktiivsed selles uuringus.

J. Pärenson lisis, et uuringus osalejatele peaks andma pärast uuringut ka tagasiside, et see võib ka panna lapsevanemaid aktiivsemalt osalema.

Üldine hoolekogu tagasiside oli uuringus osalemise kohta toetav ja kool võib sellega edasi liikuda.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

7.4. Indrek Umbergi tänamine

Pikaajaline hoolekogu liige Indrek Umberg andis teada, et see on tema viimane hoolekogu koosolek hoolekodus ja tänas kõiki senise koostöö eest. Hoolekogu tänas I. Umbergi tehtud tubli töö eest.

Võtta edastatud informatsioon teadmiseks.

7.5. Järgmine hoolekogu koosolek (Andu Tali)

Hoolekogu esimees teavitas, et see on selle õppeaasta arvatavasti viimane korraline koosolek. Kui peaks tekkima teemasid, mida on vaja operatiivselt arutada, kas suuremas või väiksemas seltskonnas, siis tuleb neist märku julgelt anda. Kindlasti saame teatud küsimusi, mille puhul on hoolekogu arvamus kohustuslikult nõutud, otsustada elektroonse otsustamise vormis. Muidu plaanipäraselt järgmine hoolekogu koosolek toimuks alles sügisel uue 2023/2024 õppeaasta algusel ja sellest anname teada teada eraldi. Hoolekogu esimehel on plaanis hoolekogu 2022/2023 tegevustest kirjutada kokku nõutu hoolekogu töö aruanne ning selle koos uue õppeaasta tegevusplaaniga ta saadab hoolekogu liikmetele tutvumiseks hiljemalt järgneva kooliaasta alguseks.

Suur suvi on tulemas ja sellega seoses A. Tali julgustas kõiki koosolekul olijaid olema lahtiste silmadega ning julgelt reageerima, kui näed mineid murekohti kooli ümbruses või Püüsi külas laiemalt. A. Kuum on näidanud siinkohal hea eeskuju. Noori tulebki aeg ajalt korrale kutsuda või nende väärkäitumistele julgelt ja koheselt reageerida. Siis säilib meil korvpalliväljak, staadion, lasteaialinnak, koolimaja ja muu taristu ning meil kõigil on väikses armsas Püüsi külas hea ning turvaline elada.

A. Tali tänas lõpetuseks kõiki koosolekul osalejaid ning soovis ilusat ja rahulikku peatselt algavat suve!

/digiallkiri/

Andu Tali
Hoolekogu esimees
Koosoleku juhataja

/digiallkiri/

Sigrid Harjo
Koosoleku protokollija